平成 30年５月 14日

各 位

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想につきましては公表を行っておりませんが、平成 30 年３月期の

個別業績につきまして、前年実績値との差異が生じましたので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．個別業績の前年実績値との差異について

平成 30年３月期通期個別実績の前年実績値との差異

（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期

純利益

前期（平成 29年３月期）

実績値（Ａ）

百万円

9,016

百万円

420

百万円

721

百万円

633

円 銭

31.05

当期（平成 30年３月期）

実績値（Ｂ）
10,273 1,116 1,472 1,202 59.95

増減額（Ｂ－Ａ） 1,256 696 751 569

増減率（％） 13.9 165.8 104.1 89.9

２．前期実績値との差異の理由

  売上については、国内の石油化学関連の設備更新需要が堅調であったこと、及び輸出

案件が増加したこと等から前年実績を上回る結果となりました。

利益については、売上の増加に加えて、生産効率の向上等により粗利率が改善したこ

と等から営業利益、経常利益、当期純利益ともに前年実績を上回る結果となりました。

なお連結業績につきましては「平成 30 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」をご

覧ください。

以上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長執行役員  宮地 國雄

（コード番号６３３３ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 総 務 本 部 長

  中 村 嘉 治

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

t_mimura
FASFマーク